
LEGRAND externí manuální BYPASS pro UPS
Daker DK a DK+ 5000-10000 (pouze 1:1)

cena vč DPH: 11390 Kč
cena bez DPH: 9413 Kč

Kód zboží (ID): 4382797

PN: 310963

Záruka: 24 měsíců

Manuální bypass pro Daker DK umožňuje odpojení UPS bez přerušení napájení
zátěže, což umožňuje provádět úkonry, které je potřeba provádět při vypnutém
stavu UPS: • Údržba • Výměna baterie • Rozšiřující provoz • Kontrola poruch
Použitím vhodných držáků lze bypass namontovat na zadní stranu UPS Daker DK
Plus jak na konfiguracích Tower, tak u instalacích v rackových skříních. Manuální
bypass Daker DK lze použít pouze u modelů Daker DK a DK Plus 5000, 6000 a
10000VA (pouze 1:1) Obecné vlastnosti Vstupní konektory: svorky Výstup do UPS:
svorky Vstup z UPS: svorky Výstupní konektory (zátěž): svorky + 8/4x IEC 10/16A
Elektrické údaje Jmenovité napětí: 200-240V Frekvence: 50/60 Hz Jmenovitý proud:
50A max. Rozměry: šířka x výška x hloubka (mm): 440 x 176 (4U) x 120 Čistá
hmotnost (kg): 4 Podmínky prostředí Provozní teplota (° C): 0 ÷ 40 ° C Relativní
vlhkost (%): 5 ÷ 95% nekondenzující

Manuální bypass pro Daker DK umožňuje odpojení UPS bez přerušení napájení
zátěže, což umožňuje provádět úkonry, které je potřeba provádět při vypnutém
stavu UPS: • Údržba • Výměna baterie • Rozšiřující provoz • Kontrola poruch
Použitím vhodných držáků lze bypass namontovat na zadní stranu UPS Daker DK
Plus jak na konfiguracích Tower, tak u instalacích v rackových skříních. Manuální
bypass Daker DK lze použít pouze u modelů Daker DK a DK Plus 5000, 6000 a
10000VA (pouze 1:1) Obecné vlastnosti Vstupní konektory: svorky Výstup do UPS:
svorky Vstup z UPS: svorky Výstupní konektory (zátěž): svorky + 8/4x IEC 10/16A
Elektrické údaje Jmenovité napětí: 200-240V Frekvence: 50/60 Hz Jmenovitý proud:
50A max. Rozměry: šířka x výška x hloubka (mm): 440 x 176 (4U) x 120 Čistá



hmotnost (kg): 4 Podmínky prostředí Provozní teplota (° C): 0 ÷ 40 ° C Relativní
vlhkost (%): 5 ÷ 95% nekondenzující

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

